
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 червня 2025 року                № 291 

селище Велика Димерка 

 

 

Про затвердження тарифу на видалення 

побутових відходів (операції D13 та D5) 

ПП «ЕКО-СТАРТ» 

 

Розглянувши клопотання приватного підприємства «ЕКО-СТАРТ» 

(ЄДРПОУ 31876080) від 05.06.2025 вх. № 03-14/3324, відповідно до Закону 

України «Про управління відходами», Постанови Кабінету Міністрів України 

від 26 вересня 2023 року № 1031 «Про затвердження Порядку формування 

середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими відходами, а 

також тарифів на збирання, перевезення, відновлення та видалення побутових 

відходів», Дозволу на здійснення операцій з оброблення відходів № 6107/24 від 

03.04.2025 Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України та 

Висновку з оцінки впливу на довкілля № 21/01-9992/1 Міністерства захисту 

довкілля та природних ресурсів України, керуючись підпунктом 2 пункту «а» 

статті 28, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити тариф на видалення побутових відходів (операції D13 та D5)  

приватному підприємству «ЕКО-СТАРТ» у розмірі: 290,44 грн./т. без ПДВ;  

348,53 гривень. з ПДВ. 

2. Рішення вступає в дію з моменту опублікування на офіційному сайті 

Великодимерської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови Олександра КУЦЕНКА. 

 

 

В. о. селищного голови     Олександр КУЦЕНКО 


